
Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
74. schůze rady městského obvodu
konané dne 08.01.2018

 

čís. 0794/RMOb-Pro/1418/74
-

0800/RMOb-Pro/1418/74

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Mgr. Marie Matějová
starostka
 
 
 

______________________________
Ing. Zdeněk Dvorský
místostarosta
 
 
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 1/5



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 08.01.2018

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0794/RMOb-Pro/1418/74 RMOb/0700/18 Přehled plnění usnesení rady
0795/RMOb-Pro/1418/74 RMOb/0699/18 Přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu

na službu - kompletní zajištění administrace a
organizace veřejné zakázky pro stavební akci
"Revitalizace Mlýnského náhonu Proskovice"

0796/RMOb-Pro/1418/74 RMOb/0701/18 Vydání souhlasu s provedením modernizace sirény
0797/RMOb-Pro/1418/74 RMOb/0702/18 Návrh na neprodloužení doby platnosti smlouvy s

firmou OTIS a.s.
0798/RMOb-Pro/1418/74 RMOb/0704/18 Návrh na uzavření smlouvy s firmou CENOK a.s.

na servis výtahu v domě s malometrážními byty
0799/RMOb-Pro/1418/74 RMOb/0703/18 Žádost o poskytnutí transferu z rozpočtu SMO na

základě vyhlášeného výběrového řízení za účelem
zabezpečení prevence kriminality na rok 2018

0800/RMOb-Pro/1418/74 RMOb/0705/18 Záměr uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu
parkovacího místa č. 2 na části pozemku par. č.
442/1 v k.ú. Proskovice

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 2/5



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
RMOb/0700/18
Přehled plnění usnesení rady
 
Usnesení číslo: 0794/RMOb-Pro/1418/74
Rada městského obvodu Proskovice

1) souhlasí
 s kontrolou plnění usnesení rady. Ve sledování zůstává toto usnesení:

 0479/RMOb-Pro/1418/46.

 
 
RMOb/0699/18
Přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu na službu - kompletní zajištění
administrace a organizace veřejné zakázky pro stavební akci "Revitalizace Mlýnského
náhonu Proskovice"
 
Usnesení číslo: 0795/RMOb-Pro/1418/74
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu na službu - kompletní zajištění

administrace a organizace veřejné zakázky pro stavební akci  "Revitalizace Mlýnského
náhonu Proskovice"

 
2) rozhodla
 o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu na službu - kompletní zajištění administrace

a organizace veřejné zakázky pro stavební akci  "Revitalizace Mlýnského náhonu Proskovice"
v souladu se článkem 3 Zásad a postupů pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, s
Radimem Palou, DiS., IČO 01067982, Šrobárova 527/13, 720 00 Ostrava-Hrabová, za cenu
nejvýše přípustnou do 9 490,- Kč

 
3) ukládá
 referentce pro majetkovou a stavební správu předložit na další schůzi rady návrh

příkazní smlouvy projednaný s právním zástupcem městského obvodu
 
 
RMOb/0701/18
Vydání souhlasu s provedením modernizace sirény
 
Usnesení číslo: 0796/RMOb-Pro/1418/74
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádost Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje, se sídlem Výškovická

2995/40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, o vydání souhlasu s provedením modernizace sirény, která
je umístěna na budově úřadu městského obvodu Proskovice - pozemek par. č. 226 zastavěná
plocha a nádvoří, v k.ú. Proskovice

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 3/5



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

2) souhlasí
 s provedením modernizace sirény, která se nachází na budově číslo popisné 82 - objekt občanské

vybavenosti (budova úřadu městského obvodu Proskovice), stavba je součástí pozemku par.
č. 226 zastavěná plocha a nádvoří, v k.ú. Proskovice, obec Ostrava

 
 
RMOb/0702/18
Návrh na neprodloužení doby platnosti smlouvy s firmou OTIS a.s.
 
Usnesení číslo: 0797/RMOb-Pro/1418/74
Rada městského obvodu Proskovice

1) rozhodla
 v souvislosti s instalací nového výtahu v domě s malometrážními byty Na Smyčce 5/317, o

neprodloužení doby platnosti smlouvy s firmou OTIS, a.s., IČO 423 24 254, J. Opletala 1279
Břeclav, která prováděla servisní činnosti původního výtahu v domě s malometrážními byty

 
 
RMOb/0704/18
Návrh na uzavření smlouvy s firmou CENOK a.s. na servis výtahu v domě s
malometrážními byty
 
Usnesení číslo: 0798/RMOb-Pro/1418/74
Rada městského obvodu Proskovice

1) rozhodla
 o přímém zadání veřejné zakázky na komplexní zajištění servisu výtahu v domě s

malometrážními byty a o uzavření smlouvy o dílo s firmou CENOK-výtahy, a.s., IČO 25840363,
Přemyslovců 13, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory a Hulváky za měsíční paušální cenu 820,- Kč
bez DPH

 
2) zplnomocňuje
 starostku k podpisu smlouvy s druhou smluvní stranou.
 
 
RMOb/0703/18
Žádost o poskytnutí transferu z rozpočtu SMO na základě vyhlášeného výběrového
řízení za účelem zabezpečení prevence kriminality na rok 2018
 
Usnesení číslo: 0799/RMOb-Pro/1418/74
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 všeobecné podmínky pro poskytnutí transferu z rozpočtu SMO za účelem zabezpečení prevence

kriminality na rok 2018

 
2) rozhodla
 o podání žádosti o poskytnutí transferu  ve výši 54 tis. Kč, téma č. 5 Prevence kriminality dětí a

mládeže, podtéma 5.3 -aktivita  "Provoz hřišť a sportovišť otevřených pro veřejnost"

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 4/5



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
3) zplnomocňuje
 starostku k podpisu žádosti o poskytnutí transferu uvedeného v bodu 2) tohoto usnesení 
 
 
RMOb/0705/18
Záměr uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu parkovacího místa č. 2 na části
pozemku par. č. 442/1 v k.ú. Proskovice
 
Usnesení číslo: 0800/RMOb-Pro/1418/74
Rada městského obvodu Proskovice

1) rozhodla
 o záměru městského obvodu Proskovice uzavřít Dodatek č. 1 ke smlouvě o

nájmu parkovacího místa č. 2 na pozemku par. č. 442/1 o výměře 21 m2, uzavřené mezi
městským obvodem Proskovice a XXXXXXX XXXXXX X XXXXXX XXXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX

 
2) ukládá
 referentce bytového a ostatního hospodářství zabezpečit veškeré potřebné úkony vyhlášeného

záměru uvedeného v bodu 1) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Barbora Urbánková, T: 10.01.2018
referent bytového a ostatního hospodářství

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 5/5


